
marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 1/8

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Baie-Mahault (971)
Place Childéric Trinqueur
Bourg
97122 Baie-Mahault

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Baie-Mahault (971).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS ET MATERIELS D’ENTRETIEN ET D’HYGIENE DES INFRASTRUCTURES
DE LA VILLE DE BAIE-MAHAULT ET PRESTATIONS ANNEXES.
Description: Le marché consiste en l'acquisition et la livraison de produits, de matériels, d'équipements destinés à l'entretien des
locaux administratifs et techniques, des établissements scolaires, des restaurants scolaires, de l'unité centrale de production
alimentaire et autres infrastructures de la ville de Baie-Mahault. Ces derniers devront répondre aux normes européennes en
vigueur en matière de toxicité et sécurité alimentaire.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 39830000. 39812100. 39330000. 39800000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: BAIE-MAHAULT.
Code postal: 97122.
Code NUTS: FRY10.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : La procédure de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise
aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: La procédure de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise
aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024BM004PRODENTR1.
Titre: Matériels d’entretien.
Description: Le marché consiste en l'acquisition et la livraison de matériels, d’équipements destinés à l’entretien des locaux
administratifs et techniques, des établissements scolaires, des restaurants scolaires, de l’unité centrale de production
alimentaire et autres infrastructures de la ville de Baie-Mahault..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39224300.

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 2/8

Ville: BAIE-MAHAULT.
Code Postal: 97122.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 200000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 200000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat,
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles (ce document n’est pas à fournir en cas de renseignement de la rubrique F1
du DC2 (version à jour du code de la commande publique) ou le DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels (à fournir uniquement par
les entreprises nouvellement créées).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune
des trois dernières années.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le
destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner (ce
document n’est pas à fournir en cas de renseignement de la rubrique F1 du DC1 (version à jour du code de la commande publique) ou le
DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Documents relatifs au pouvoir de la personne habilitée pour engager le candidat.

Type : Autre.
Description : Pour présenter leur candidature, les candidats utilisent soit les formulaires DC1 (lettre de candidature) et DC2 (déclaration
du candidat) disponibles gratuitement sur le site www.economie.gouv.fr, soit le Document Unique de Marché Européen (DUME)..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 1-Valeur technique 1.1-Moyens humains (joindre justificatifs) 1.2-Moyens techniques (joindre justificatifs)
1.3-Organisation de la mise en place pour la fourniture des produits et matériels (joindre justificatifs) 1.4-Développement durable
(nombre de produits écologiques proposés au BPU, respect de la clause 10 du CCP).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 2-Prix des prestations 2.1-Montant Total Hors Taxe de l’offre figurant sur le Détail Quantitatif Estimatif 2.2-Taux de
remise sur article hors BPU à préciser à l’article 5 de l’acte d’engagement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Nom : Délai.
Description : 3-Délai global d'exécution.



marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 3/8

Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Baie-Mahault (971)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2024BM004PRODENTR2.
Titre: Matériels jetables.
Description: Le marché consiste en l'acquisition et la livraison de matériels, d’équipements destinés à l’entretien des locaux
administratifs et techniques, des établissements scolaires, des restaurants scolaires, de l’unité centrale de production
alimentaire et autres infrastructures de la ville de Baie-Mahault..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39224300.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: BAIE-MAHAULT.
Code Postal: 97122.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 280000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 280000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du
contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles (ce document n’est pas à fournir en cas de
renseignement de la rubrique F1 du DC2 (version à jour du code de la commande publique) ou le DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés



marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 4/8

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels (à fournir uniquement par les
entreprises nouvellement créées).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement
pour chacune des trois dernières années.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date
et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de
soumissionner (ce document n’est pas à fournir en cas de renseignement de la rubrique F1 du DC1 (version à jour du code
de la commande publique) ou le DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Documents relatifs au pouvoir de la personne habilitée pour engager le candidat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Autre.
Description : Pour présenter leur candidature, les candidats utilisent soit les formulaires DC1 (lettre de candidature) et DC2
(déclaration du candidat) disponibles gratuitement sur le site www.economie.gouv.fr, soit le Document Unique de Marché
Européen (DUME)..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 1-Valeur technique 1.1-Moyens humains (joindre justificatifs) 1.2-Moyens techniques (joindre justificatifs)
1.3-Organisation de la mise en place pour la fourniture des produits et matériels (joindre justificatifs) 1.4-Développement
durable (nombre de produits écologiques proposés au BPU, respect de la clause 10 du CCP).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 2-Prix des prestations 2.1-Montant Total Hors Taxe de l’offre figurant sur le Détail Quantitatif Estimatif
2.2-Taux de remise sur article hors BPU à préciser à l’article 5 de l’acte d’engagement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Nom : Délai.
Description : 3-Délai global d'exécution.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de



marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 5/8

Baie-Mahault (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Baie-Mahault (971)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 2024BM004PRODENTR3.
Titre: Produits d’entretien.
Description: Le marché consiste en l'acquisition et la livraison de produits destinés à l’entretien des locaux administratifs et
techniques, des établissements scolaires, des restaurants scolaires, de l’unité centrale de production alimentaire et autres
infrastructures de la ville de Baie-Mahault..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39830000. 39330000. 39812100. 39800000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: BAIE-MAHAULT.
Code Postal: 97122.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 480000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 480000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du
contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles (ce document n’est pas à fournir en cas de
renseignement de la rubrique F1 du DC2 (version à jour du code de la commande publique) ou le DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels (à fournir
uniquement par les entreprises nouvellement créées).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement
pour chacune des trois dernières années.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date
et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de
soumissionner (ce document n’est pas à fournir en cas de renseignement de la rubrique F1 du DC1 (version à jour du code
de la commande publique) ou le DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Documents relatifs au pouvoir de la personne habilitée pour engager le candidat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Autre.
Description : Pour présenter leur candidature, les candidats utilisent soit les formulaires DC1 (lettre de candidature) et DC2
(déclaration du candidat) disponibles gratuitement sur le site www.economie.gouv.fr, soit le Document Unique de Marché
Européen (DUME)..



marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 6/8

Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 1-Valeur technique 1.1-Moyens humains (joindre justificatifs) 1.2-Moyens techniques (joindre justificatifs)
1.3-Organisation de la mise en place pour la fourniture des produits et matériels (joindre justificatifs) 1.4-Développement
durable (nombre de produits écologiques proposés au BPU, respect de la clause 10 du CCP).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 2-Prix des prestations 2.1-Montant Total Hors Taxe de l’offre figurant sur le Détail Quantitatif Estimatif
2.2-Taux de remise sur article hors BPU à préciser à l’article 5 de l’acte d’engagement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Nom : Délai.
Description : 3-Délai global d'exécution.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de
Baie-Mahault (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Baie-Mahault (971)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 2024BM004PRODENTR4.
Titre: Equipements d’entretien.
Description: Le marché consiste en l'acquisition et la livraison de produits, de matériels, d’équipements destinés à l’entretien
des locaux administratifs et techniques, des établissements scolaires, des restaurants scolaires, de l’unité centrale de
production alimentaire et autres infrastructures de la ville de Baie-Mahault..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 18143000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: BAIE-MAHAULT.
Code Postal: 97122.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur



marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 7/8

Valeur (hors TVA): 480000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 480000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat,
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles (ce document n’est pas à fournir en cas de renseignement de la rubrique F1
du DC2 (version à jour du code de la commande publique) ou le DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Description : Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels (à fournir uniquement par
les entreprises nouvellement créées).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune
des trois dernières années.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le
destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner (ce
document n’est pas à fournir en cas de renseignement de la rubrique F1 du DC1 (version à jour du code de la commande publique) ou le
DUME).
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Documents relatifs au pouvoir de la personne habilitée pour engager le candidat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Autre.
Description : Pour présenter leur candidature, les candidats utilisent soit les formulaires DC1 (lettre de candidature) et DC2 (déclaration
du candidat) disponibles gratuitement sur le site www.economie.gouv.fr, soit le Document Unique de Marché Européen (DUME)..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 1-Valeur technique 1.1-Moyens humains (joindre justificatifs) 1.2-Moyens techniques (joindre justificatifs)
1.3-Organisation de la mise en place pour la fourniture des produits et matériels (joindre justificatifs) 1.4-Développement durable
(nombre de produits écologiques proposés au BPU, respect de la clause 10 du CCP).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 2-Prix des prestations 2.1-Montant Total Hors Taxe de l’offre figurant sur le Détail Quantitatif Estimatif 2.2-Taux de
remise sur article hors BPU à préciser à l’article 5 de l’acte d’engagement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Nom : Délai.
Description : 3-Délai global d'exécution.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise



marches-securises.fr Avis de publicité 10/07/2024

page 8/8

Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de la Guadeloupe
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Baie-Mahault (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Baie-Mahault (971)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Baie-Mahault (971).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21971103300015.
Adresse postale : Place Childéric Trinqueur Bourg.
Adresse postale : Place Childéric Trinqueur Bourg.
Ville : Baie-Mahault.
Code postal : 97122.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: service-achats@baiemahault.fr.
Téléphone: +33 590265962.
Adresse internet: http://www.baiemahault.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de la Guadeloupe.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17971000900038.
Ville : BASSE-TERRE.
Code postal : 97100.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr.
Téléphone: +33 590384900.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :383084ce-3056-45d6-9632-5df52db865dc
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.

Baie-Mahault, le 10 juillet 2024

Le Maire


